フィットネス会員各位                2025 年 4 月 1 日

アリーナつきみ野スポーツクラブ

代表取締役社長 八 木 隆 英

月 会 費 改 定 の お 知 ら せ

拝啓 色とりどりの花が咲きそろう季節となりました。 会員の皆様には益々ご清祥の

事とお慶び申し上げます。平素は当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、近年の諸物価の高騰に加え水光熱費の上昇等、当クラブを取り巻く環境は厳しさを増

しております。当クラブといたしましても、これらのコスト上昇に対応する努力を続けてま

いりましたが如何ともし難い状況となりました。こうした状況の中、誠に心苦しい事ではあ

りますが、下記のとおり月会費の改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。スタッフ一同、

今後も皆様にご満足いただける様クラブづくりに努力して参りますので事情ご賢察の上、

何卒ご理解賜りたく重ねてお願い申し上げます。               敬具

～ 記 ～

１，改定期日： ２０２５年６月分の月会費より（本年 5 月 27 日引落分）

２，改定内容： ＊全て税込み表示と成ります。

スタンダード・ファミリー（メイン）    ８,８００円（税込 9,680 円）

デイ・ファミリー（サブ、キッズ）・Ｈ&Ｍ ７,７００円（税込 8,470 円）

Ｕ２２・Ｕ２９・ホリデー         ５,５００円（税込 6,050 円）

   ムーンライト ５,０００円（税込 5,500 円）

ぱぱまま   ３,５００円（税込 3,850 円）

３，そ の 他： 法人会費他の会費改定はいたしません。

＊ご不明な点やご質問は、支配人（０４６－２７２－１７１７）までお問い合わせください。

キッズスクール各位              2025 年 4 月 1 日

アリーナつきみ野スポーツクラブ

代表取締役社長 八 木 隆 英

月 会 費 改 定 の お 知 ら せ

拝啓 色とりどりの花が咲きそろう季節となりました。 会員の皆様には益々ご清祥の

事とお慶び申し上げます。平素は当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、近年の諸物価の高騰に加え水光熱費の上昇等、当クラブを取り巻く環境は厳しさを増

しております。当クラブといたしましても、これらのコスト上昇に対応する努力を続けてま

いりましたが如何ともし難い状況となりました。こうした状況の中、誠に心苦しい事ではあ

りますが、下記のとおり月会費の改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。スタッフ一同、

今後も皆様にご満足いただけるスクールづくりに努力して参りますので事情ご賢察の上、

何卒ご理解賜りたく重ねてお願い申し上げます。               敬具

～ 記 ～

１， 改定期日： ２０２５年６月分の月会費より（本年 5 月 27 日引落分）

２，改定内容： ＊全て税込み表示と成ります。

ベビーコース     ７,７００円 （税込  8,470 円）

週１スイムキッズ    ８,２５０円 （税込  9,075 円）

週２スイムキッズ  １１,５５０円 （税込 12,705 円）

週３スイムキッズ  １２,１００円 （税込 13,310 円）

スタジオビキッズ   ５,５００円 （税込  6,050 円）

バレエキッズ     ６,５００円 （税込  7,150 円）

３，そ の 他： avex DM コース・スクールバス他の会費改定はいたしません。

＊ご不明な点やご質問は、支配人（０４６－２７２－１７１７）までお問い合わせください。

選手会員各位                          2025年 4月 1日

アリーナつきみ野スポーツクラブ

代表取締役社長 八 木 隆 英

月 会 費 改 定 の お 知 ら せ

拝啓 色とりどりの花が咲きそろう季節となりました。 会員の皆様には益々ご清祥の

事とお慶び申し上げます。平素は当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、近年の諸物価の高騰に加え水光熱費の上昇等、当クラブを取り巻く環境は厳しさを増

しております。当クラブといたしましても、これらのコスト上昇に対応する努力を続けてま

いりましたが如何ともし難い状況となりました。こうした状況の中、誠に心苦しい事ではあ

りますが、下記のとおり月会費の改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。スタッフ一同、

今後も皆様にご満足いただけるスクールづくりに努力して参りますので事情ご賢察の上、

何卒ご理解賜りたく重ねてお願い申し上げます。               敬具

～ 記 ～

２， 改定期日： ２０２５年６月分の月会費より（本年 5 月 27 日引落分）

２，改定内容： ＊全て税込み表示と成ります。

幼児ファーム    １２,１００円（税込 13,310 円）

学童ファーム     １３,７５０円（税込 15,125 円）

選手ＢＣチーム   １４,８５０円（税込 16,335 円）

選手Ａチーム   １８,７００円（税込 20,570 円）

３，そ の 他： avex DM コース・スクールバス他の会費改定はいたしません。

＊ご不明な点やご質問は、支配人（０４６－２７２－１７１７）までお問い合わせください。